Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 1 1 tll 2 O 1 7

o Vereador Sebastião Brindarolli Junior no uso de suas atribuições legais apresenta
à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar a colocação de material e patrolamento na
Estrada da ponte Seca, bairro Santa Fé.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante a as más condições que se encontram a
estrada, causando desconforto e problema ao usuário.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 03 de Abril de 2017.

CÂtvIARA rv:UNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebído em .ad.J.JP1L . àsJ3.» hs.